Алтайский край

Топчихинский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1629
РЕШЕНИЕ

	15 августа 2022

	№ 22/29

	с. Покровка

	О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Покровского   сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 30, статьей 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, руководствуясь решением участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1629  от 28.06.2022 № 17/1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Покровского   сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва на участковую избирательную комиссию № 1629 », которым на участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 1629  возложены полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Покровского   сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по семимандатному избирательному округу №1, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1629
	РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Покровского   сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва по семимандатному избирательному округу
№ 1(приложение).
2. Направить настоящее решение в АО «Алтайский полиграфический комбинат».
	Председатель

	      С.С. Козицина

	Секретарь

	Н.Г. Говорченко

УТВЕРЖДЕН

решением УИК № 1629

от 15.08.2022 № 22/29
Приложение

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах депутатов

Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района

Алтайского края седьмого созыва

11 сентября 2022 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Семимандатный избирательный округ №1

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	   Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем семи зарегистрированных кандидатов, в пользу которых сделан выбор.

	   Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в семи квадратах, либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	   Избирательный бюллетень, изготовленный неофициально либо не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	АНИСИМОВ

Владимир
Ильич
	1956 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Покровка; домохозяин; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ДОРОНИНА

Ольга
Николаевна
	1968 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Покровка; Администрация Покровского сельского Совета Топчихинского района Алтайского края, специалист воинского учета; депутат Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ЗОЛОТОВА

Ольга
Викторовна
	1958 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Покровка; Покровская средняя общеобразовательная школа – Филиал МКОУ Чистюньская средняя общеобразовательная школа, учитель математики; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	КОЗИЦИН

Михаил
Николаевич
	1955 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Покровка; домохозяин; самовыдвижение

	МАРКЕРТ

Наталья
Владимировна
	1985 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Покровка; АО «Почта России», почтальон 3 класса; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МАТРОХИНА

Светлана
Васильевна
	1971 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Покровка; индивидуальный предприниматель; депутат Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ОСИПЕНКО

Алексей
Васильевич
	1977 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Покровка; ККУ «УГОЧС и ПБ Алтайского края», водитель автомобиля пожарной части ГПС №136 (с. Покровка Топчихинского района); депутат Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ФОМИН

Владимир
Васильевич
	1978 года рождения; место жительства –  Алтайский край, Топчихинский район, село Покровка; КФХ Фомин В.В., глава; депутат Покровского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; имелась судимость: пункт «в» части.2 статьи 158 «Кража» Уголовного Кодекса Российской Федерации